
Prefeitura Municipal

Santo Antônio do Jardim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/441/

Código da publicação: 441

Data da emissão do comprovante: 01/06/2025 00:50:17

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 17/2025

N° do Processo: 68

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/04/2025 11:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/04/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/04/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:05/05/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 148.313,90
Objeto:
CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E
EVENTUAL DE GÁS DO TIPO GLP (GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO) EM BOTIJÃO DE 13
(TREZE) QUILOS, 45 (QUARENTA E CINCO) QUILOS E ÁGUA MINERAL FLUORETADA EM
GALÃO DE 20 (VINTE) LITROS, TODOS SEM VASILHAMES, PARA OS DEPARTAMENTOS
DO MUNICIPIO DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM, COM ENTREGA PARCELADA
Resumo:
CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E
EVENTUAL DE GÁS DO TIPO GLP (GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO) EM BOTIJÃO DE 13
(TREZE) QUILOS, 45 (QUARENTA E CINCO) QUILOS E ÁGUA MINERAL FLUORETADA EM
GALÃO DE 20 (VINTE) LITROS, TODOS SEM VASILHAMES, PARA OS DEPARTAMENTOS
DO MUNICIPIO DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM, COM ENTREGA PARCELADA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/05/2025 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 108/2025 Baixar

https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/441/p-styletext-alignjustifyspan-stylecolorblackstrongconstituicao-de-sistema-de-registro-de-precos-para-aquisicao-futura-e-eventual-de-gas-do-tipo-glp-gas-liquefeito-de-petroleo-em-botijao-de-13-treze-quilos-45-quarenta-e-cinco-quilos-e-agua-mineral-fluoretada-em-galao-de-20-/
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/78653bcbb6cfcdf60c862c7060f5a54d.pdf


Prefeitura Municipal

Santo Antônio do Jardim
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
05/05/2025 00:00:00HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO ... Baixar

16/04/2025 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2... Baixar

16/04/2025 00:00:00EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2025 Baixar

https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7da4d5cc5f83c9ab7a0a9be1961c3155.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d47122d6ed7b88a34ef87830167f564b.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2e64a43397c801b801566c5ec9767955.pdf

